

Қияр тұқымын қарастыру және көкөніс дақылдарының басқа тұқымдарымен салыстыру,

Қиярды суару, қопсыту, тыңайтқышпен себу.

Бақылау "Біздің өсімдіктер өсе ме?" (қияр тұқымының өнуіне, гүл мен жемістің қалыптасуына және т.б.) - бақылаулар күнделігінде көрініс табады.

Балабақшадағы бақшадағы еңбек суару, арамшөптерді тазарту – арамшөптерді тазарту, қопсыту.

Қияр жинау.

Үйде қиярдан тұқым алу;

Ойындар: "Дәмін біл", "Суретті жина", "Не артық", "Алдымен не, содан кейін не?", "Сүйіспеншілікпен ата", "Сөз тап", "Мамандықты ата",

Ата-аналарға арналған тапсырмалар:

Үйде баламен есеп құрастыру туралы ата-аналармен әңгімелесу;

Ата-аналармен әңгімелесу "Жеке учаскеде қияр төсегін қалай ұйымдастыруға болады";

Ата-аналарға арналған кеңес "Балабақшадағы балалардың ғылыми-зерттеу қызметі";

Ата-аналармен әңгімелесу "Бақылау күнделігін қалай дұрыс жүргізу керек";

Берілген тақырып бойынша балалармен танымдық әдебиеттерді оқу.

Тұқымдарды ашық жерге отырғызуды көрсету.

Ата-аналарға құрал-жабдықтар, балабақша бақшасына тұқым сатып алуға көмек;

Альбомды безендіруге арналған қияр туралы өлеңдер таңдау.

Тәрбиешіге арналған тапсырмалар:

Ата-аналармен әңгімелесу және "Бақшада қияр өсіру" тақырыбында алдағы жоба туралы ақпараттандыру.

Ата-аналарға кеңес дайындаңыз және өткізіңіз: "Ашық жерге қияр отырғызу бойынша балалармен жұмысты қалай ұйымдастыруға болады".

Балалар мен ата-аналарға "Қияр не дейді?" тақырыбында кітап көрмесін ұйымдастырыңыз.

"Қияр, қияр" тақырыбында балалармен және ата-аналармен өнімді іс-шаралар мен шеберлік сабағына материал дайындау.

Ата-аналарға қияр туралы альбомның дизайны бойынша ұсыныстар беру.

Іске асыру мерзімдері	Ұзақ мерзімді (маусым қыркүйекке дейін)
Жоба түрі	Танымдық – зерттеушілік, шығармашылық, топтық.
Жоба өнімі	Өсірілген қияр.
Жобаның ерекшеліктері	Топ қонағы. "Менің қияр төсегім" тақырыбындағы әңгімесі бар үлкен топ тәрбиеленушісінің анасы.
Жоба нәтижелері	"Қияр елі" көрмесі.

Дайындық кезеңі

Негізгі кезең

Балалардың іс-әрекеті	Ата-аналардың қызметі	Тәрбиешінің қызметі
Тақырыптар бойынша әңгімелер: "Барлығы	Балаларға көркем әдебиет, энциклопедиялар оқу	"Бақшада қияр өсіру" тақырыбында ата-